
DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-23 1/1

Kodas: TS-WULKAN/3

SAVAIME VULKANIZUOJANTI JUOSTA TS-WULKAN/3
Neto: 1.87 GBP  Bruto: 2.26 GBP

Savaime  vulkanizuojanti  juosta  TS-WULKAN/3  buvo
pagaminta  poliizobutileno  kaučiuko  pagrindu.  Juosta  yra
plačiai panaudojama kabelių sujungimų sandarinimo metu
vidinėse kaip ir išorinėse instaliacijose. Tinkamas juostos
padėjimas  užtikrina  visišką  atsparumą  saldžiam ir  jūros
vandeniui įvairiose temperatūrose.
Juosta pristatoma yra su tarpikliu iš plastiko, kurį reikia
pašalinti prieš juostos uždėjimą.
Tinkamas juostos dėjimas:
Juosta yra be klijų, sujungimo sandarinimas, tai sekančių
juostos sluoksnių savaimio vulkanizavimo rezultatas.
Paviršiai ant kurių yra dedama juosta, turėtų būti švarūs,
sausi, be dulkių, riebalų, aliejaus ir kitų nešvarumų.
Tinkamas dėjimas, tai apvyniojimas (be apsauginės folijos)
su tokiu įtempimu, kad juosta susiaurėtų iki 2/3 savo pločio,
o sekantys sluoksniai būtų dedami už užleidimo 50%. Tai
užtikrina glaudų juostos prigludimą prie apsauginio daikto
ir  sekančių  juostos  sluoksnių.  Juostos  įtempimas
apvyniojimo metu, tai esminis dalykas, todėl, kad užtikrina
atitinkamos prigludimo jėgos pasiekimą. Priklausomai nuo
aplinkos temperatūros per kelias valandas įvyksta sluoksnių
prie  savęs,  bet  ne  prie  pagrindo  vulkanizavimas.
Kambarinėje  temperatūroje  (20°C)  pilnas  vulkanizavimas
įvyksta po 24 valandų.

SPECIFIKACIJA

Ilgis: 3 m

Storis: 0.50 mm

Plotis: 19 mm

Spalva: Juoda

Medžiaga: Polizobutileno kaučiukas (PIB)

Garantija: 2 metai

PREZENTACIJA

 

PAKUOTĖ

Matmenys (ilg. x pl. x aukšt.): 0x0x0 mm Svoris bruto: 0 kg

obrazki1/ts-wulkan_3__img1_d.jpg

